Instructions d'emploi
LNT 75/60/A
Désignation d'appareil: LNT 75/60/A
Numéro d'appareil: 0404100
Numéro de processus: 2283
Date: 17.04.2004
Wolfgang Bürger
Degerschlachterstr, 4

de laboratoires de
sécurité douilles
Catégorie de protection: II
Ondulation résiduelle: < 1%
Déviation de la régulation: +/- 1%
Protection contre la surtension: VDR
Courant de court-circuit: voir le tableau
Limitation de courant: 0 - 100% réglable
Précision de tension de sortie: 0,5% lors d'entrée
d'une tension
Durée de court-circuit:
Degré d'antiparasitage: Klasse B EN55022
Consignes: EN60950/
EN61000-3.2
Rendement typique: ca. 80 – 90%
LNT250/2500 - 250V / 0 - 1A
LNT250/1200 - 120V / 0 - 2A
LNT250/600 - 60V / 0 - 4A
LNT250/300 - 30V / 0 - 8A
LNT250/150 - 15V / 0 - 4A
/SInterface comme
0 des -10v/courant continu
/VPotentiomètre de
cours beaucoup